上海市机关事务管理局文件
沪机管〔2019〕37号

市机管局关于成立高级专业技术职务
聘任工作委员会的通知

局机关各部门，局属各单位，市孙中山宋庆龄文管委各部门、单位：

经研究决定，成立上海市机关事务管理局高级专业技术职务聘任工作委员会（以下简称“局高聘委”）。局高聘委由下列同志组成：

主　  任：（由分管干部人事工作的局领导担任）  倪一飞

成    员：吴跃忠  邵  娟  董  卫  周侗亮  金晓春

         黄亚平

局高聘委下设办公室，办公室设在人事处（老干部处），负责日常工作的组织协调。

今后，局高聘委成员的职务如有变动，由其接任领导自然替补。
特此通知。
上海市机关事务管理局

2019年3月15日

（公开情况：主动公开）

  上海市机关事务管理局办公室              2019年3月19日印发
－ 2 －
－ 3 －